
   
 

 

 

Zápis KR+KD č. ze dne  19.10.2021 

 

Přítomni: Zdeněk Josef, , Kosina Ladislav, Pařez Radek 

                        Brož Jan, Melichar Vít 

Omluveni:      Svoboda Jindřich, Bekešský Ondřej, Jeřábek Martin 

 

Neomluven     Fligr Lukáš 

 

Program:  

 

Předseda komise informoval o VPR – školení mladých R,   které se konalo na okrese KH.     

za náš okres se zůčastnili  tito rozhodčí  Lahoda, Mensátor, Exner a Paleček. Poslední 

jmenovaný bude zařezen na listinu rozhodčích SKFS. 

 

 KR provedla kontrolu zápisů 

 

KR rozhodla o zastavení činnosti R na 1 SU za nedostatky v ZOU, popis vyloučeného hráče 

v uplynulén kole. /Víkend 23-24.10.2021/ 

Rozhodčí: Vlk Karel, Smoleňák Petr   

 

KR důrazně upozorňuje rozhodčí, aby uváděli v ZOU ve zprávě R kontakty na vedoucí 

mužstev /protikovidová opatření/. Toto KR bude pravidelně kontrolovat a vyvozovat 

opatření v případě nedodržení tohoto nařízení. 

 

Z minulé schůze trvá bod,  náboru nových R -  Jeřábek Martin 

 

Komise R přijala do našich řad nového mladého rozhodčího Daniela Hořeního, který po 

seznámení s PF a SŘ bude prozatím řídit utkání mládeže na našem okrese 

 

Další schůze KR dle aktuální situace 

 

 

 

 

  

 

 

Zpracoval: Ladislav Kosina 

19.10.2021 

 

 

 

 

Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 157, Kolín I, 280 02 

tel.  606 637 947, 

e-mail: ofskolin@seznam.cz 

 

mailto:ofskolin@seznam.cz


   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


